ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА БОЯРОВСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«12» ноября 2021 года №21

О проекте решения Хурала представителей сумона Бояровский Каа-Хемского района
«О бюджете сумона Бояровский Каа-Хемского района Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

Администрация сумона Бояровский Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сумона Бояровский Каа-Хемского район Республики Тыва прилагаемый проект решения Хурала представителей сумона Бояровский Каа-Хемского района «О бюджете сумона Бояровский Каа-Хемского района Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».
2. Назначить официальным представителем администрации сумона Бояровский Каа-Хемского района при рассмотрении данного проекта решения Хурала представителей сумона Бояровский Каа-Хемского района бухгалтера администрации Каа-Хемского района Салчак Алдын-Ай Семеновну.

Председатель администрации
сумона Бояровский
[bookmark: _GoBack]Каа-Хемского района                                                                                 А.В. Намзырай

image1.wmf